
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
STAROSTY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci 
w placówkach opiekuńczo–wychowawczych prowadzonych na terenie Powiatu Gdańskiego w 2017 roku.

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2016r., poz. 575 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych na terenie Powiatu Gdańskiego w 2017 roku, stanowiące podstawę do ustalenia odpłatności 
za pobyt dziecka w placówce oraz ponoszenia wydatków na jego utrzymanie przez powiat właściwy ze 
względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej:

1) "Dom dla Dzieci" w Bielkówku przy Fundacji "Rodzinny Gdańsk" z siedzibą w Gdańsku

- 3.300,00zł,

2) "Dom dla Dzieci" w Straszynie przy Fundacji "Rodzinny Gdańsk" z siedzibą w Gdańsku

- 3.300,00zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i stanowi 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka w placówce opiekuńczo–wychowawczej od następnego 
miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

 

Starosta

Stefan Skonieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 lutego 2017 r.

Poz. 563


		2017-02-08T14:33:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




